

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Item	UG Empenho	Emissao	Processo	Licitacao	nr.Licitacao	Valor Unitario	Valor Total
	Qtde Un.	Especificacao					
Credor :	1371	54.462.728	JOSE DAMIAN DA SILVA		CNPJ: 54.462.728/0001-64		
1	000254	21.05.2024	254	Dispensa por Limite			
1	1,0000	Titulo de cidadao honorario gravado em baixo-rel evo preto + cores em aco inox, medindo 23,5 x 31 cm; com fundo em veludo e moldura em aluminio de 32,5x40cm para o Sr. Elvio Gianeto Guagnini Ros si.				450,00	450,00
						Total do Empenho :	450,00
						Total do Credor .:	450,00
Credor :	570	ARAPONGA COMERCIO E TRANSPORTES LTDA			CNPJ: 90.337.163/0001-57		
1	000239	02.05.2024	239	Dispensa por Limite			
1	3,0000	Botijao P13 - Gas de cozinha.				104,00	312,00
						Total do Empenho :	312,00
						Total do Credor .:	312,00
Credor :	791	ARMAZEM DA QUIMICA LTDA - ME			CNPJ: 11.788.769/0001-32		
1	000242	06.05.2024	242	Dispensa por Limite			
1	44,0000	Sabao de glicerina, barra de 200 gramas.				4,50	198,00
						Total do Empenho :	198,00
						Total do Credor .:	198,00
Credor :	1098	COMERCIO DE ALIMENTOS ANDRIGHETTI LTDA			CNPJ: 98.511.835/0001-00		
1	000255	27.05.2024	06	Dispensa por Limite	05		
1	84,0000	Acucar, pacote de 5 kg.				21,99	1.847,16
2	120,0000	Agua mineral com gas, fardo com 12 garrafas de 500 ml.				15,03	1.803,60
3	340,0000	Cafe em po, extraforte, empacotado a vacuo, pacote de 500 gramas, qualidade igual ou superior a marca Bom Jesus.				17,99	6.116,60
4	35,0000	Cha, caixa com 30 gramas, 15 saquinhos, sabores diversos, qualidade igual ou superior a marca Dr Oetker.				17,90	626,50
5	40,0000	Cha de marmelo/maca seco, pacote com 100 gramas.				5,90	236,00
6	160,0000	Erva mate, moida grossa, pacote de 1 kg, qualida de igual ou superior a marca Cristalina ou Natuf olha.				13,95	2.232,00
						Total do Empenho :	12.861,86
1	000256	27.05.2024	256	Dispensa por Limite			
1	2,0000	Alcool gel higienizador para maos, galao de 5 litros.				33,90	67,80
2	120,0000	Alcool liquido 70%, embalagem de 1 litro.				5,99	718,80
3	80,0000	Detergente liquido, frasco com 500 ml.				2,20	176,00
4	96,0000	Papel higienico, branco/branquissimo, de otima q ualidade, rolo, medindo 9/10cm x 300m.				9,75	936,00
						Total do Empenho :	1.898,60
						Total do Credor .:	14.760,46
Credor :	955	FUNERARIA LOVATO LTDA			CNPJ: 88.785.274/0001-84		
1	000250	10.05.2024	250	Dispensa por Limite			
1	1,0000	Cesta de Flores para o velorio do Sr. Fabio Schi				190,00	190,00

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Item	UG Empenho	Emissao	Processo	Licitacao	nr.Licitacao	Valor Unitario	Valor Total
	Qtde Un.	Especificacao					

Credor :	955	FUNERARIA LOVATO LTDA			CNPJ: 88.785.274/0001-84		
		nato Fiorio, sobrinho do Diretor Geral da Camara Municipal, Sr. Enio Schianato.					
						Total do Empenho :	190,00
						Total do Credor .:	190,00

Credor :	1184	N & C COMERCIO DE CHAVES LTDA			CNPJ: 18.530.736/0001-37		
	1	000257 27.05.2024 257		Dispensa por Limite			
1	1,0000	Cilindro de fechadura de porta interna.				100,00	100,00
2	7,0000	Copia de chave de fechadura de porta interna e externa.				12,00	84,00
						Total do Empenho :	184,00
						Total do Credor .:	184,00

Credor :	798	PRATIKA COM DE PROD E EQUIP PARA LIMPEZA LTDA			CNPJ: 11.581.608/0001-73		
	1	000243 06.05.2024 243		Dispensa por Limite			
1	10,0000	Detergente em po, otima qualidade, pacote de 1 kg.				7,80	78,00
						Total do Empenho :	78,00
						Total do Credor .:	78,00
						Total da Unidade :	16.172,46
					Total do Orgao ..:	16.172,46	
						Total Geral	16.172,46

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica, 12/Jun/2024, 16h e 08m.